deberíamos hacer un esfuerzo real por atraer un segundo equipo 

https://lwvsa.org/
https://www.instagram.com/@theofficial_tmh
http://marcwhyte.com

Distrito Universitario Comunitario de Alamo
La emision de bonos de obligación general del Distrito Universitario Comunitario de Alamo, que no excederá de $987,000,000 (novecientos 
ochenta y siete millones de dólares) con el fin de diseñar, construir, renovar, mejorar, adquirir, actualizar, modernizar y equipar instalaciones nuevas 
y existentes y la compra de los predios necesarios para estas instalaciones en el Distrito Universitario Comunitario de Alamo, compuesto por la